АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РДЙОНД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ль,от Р.{,2ЁаfuД
станица Гривенская

Об использовании служебного автомобИля
администрации Гривенского

сельского поселения Калпнинского района
в выходные и праздничные дни

В соответствии с Федеральным законом от б октября2O0З г. J\Гs 13l-ФЗ
"Об общих принципах организации Йестного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района,
в связи с производственной необходимостью:

l. Использовать служебный автомобиль ВАЗ-21053 гос. J\Ъ А 690 ОК
(Подгорный А.П.); администрации Гривенского сельского поселения
Калининского района в выходные и прчвдничные дни 12,13,|4,|5 июня 2025
года.

2. Распоряжение вступает в силу со дшI его

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района Л.Г. Фикс